COMERCIAL PARA O DEVIDO ARMAZENAMENTO DOS GÊNEROS ALIMENTÍCIOS NECESSÁRIOS À 
ALIMENTAÇÃO ESCOLAR.

DO PREÇO E PAGAMENTO (art. 92, V e VI da Lei nº 14.133/2021)

2.1

O valor decorrente da execução do objeto deste CONTRATO é de R$ 119.880,00 (cento e dezenove mil, oito 

centos e oitenta reais), o valor mensal de R$ 9.990,00 (nove mil, novecentos

e noventa reais).

DA VIGÊNCIA (art. 105 da Lei nº 14.133/2021)

3.1 O presente instrumento terá vigência de 12 (doze) meses, contada a partir da data de sua publicação de seu 
extrato no PNCP.  
DA DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA  
5.1.  As despesas decorrentes desta licitação correrão à conta das dotações orçamentárias específicas,